РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Управление по образованию и науке
Администрации города Сочи Краснодарского края
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 29
354594 г. Сочи, ул. Светогорская,    тел/факс  (8622)  411-455   E-mail: school29@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

14 сентября  2018 года                                                         №

«О проведении информационно-
разъяснительной работы по подготовке
к ЕГЭ в 2018-2019 учебном году»

     В соответствии с планом работы МОУСОШ№29 на 2018-2019 учебный год, в целях качественной подготовки выпускников 11 классов к государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена,
приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по проведению информационно-
разъяснительной работы по подготовке к ЕГЭ в 2018-2019 учебном году  в МОУСОШ№29 (Приложение 1,2).
     2.Бородкиной О.А., заместителю по УВР, обеспечить общую координацию деятельности при осуществлении плана подготовки МОУСОШ№29 к ЕГЭ на 2018-2019год.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Ц.А.Николаева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Управление по образованию и науке
Администрации города Сочи Краснодарского края
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 29
354594 г. Сочи, ул. Светогорская,    тел/факс  (8622)  411-455   E-mail: school29@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

14 сентября  2018 года                                                         №

«О назначении ответственного
за подготовку к проведению
 ЕГЭ в 2018-2019 учебном году»

     В соответствии с планом работы МОУСОШ№29 на 2018-2019 учебный год, в целях качественной подготовки выпускников 11 классов к государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена,
приказываю:
1. Назначить Бородкину О.А., заместителя по УВР, ответственной  за подготовку к проведению ЕГЭ в 2018-2019 учебном году.
2. [bookmark: _GoBack]Бородкиной О.А., заместителю по УВР, ответственной  за подготовку к проведению ЕГЭ в 2018-2019 учебном году, обеспечить общую координацию деятельности при осуществлении плана подготовки МОУСОШ№29 к ЕГЭ на 2018-2019год.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Ц.А.Николаева